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PRZYRZĄD GROOVE KIT LOBSTER CLIMBING
TECHNOLOGY
123,25 zł brutto 100,20 zł - netto
Categories: Przyrządy zaciskowe

OPIS PRODUKTU

Przyrząd GROOVE KIT lobster Climbing Technology

Zestaw Climbing Technology Groove Kit składa się z karabinka oraz przyrządu asekuracyjno-zjazdowego o wszechstronnym
zastosowaniu. Skorzystasz z niego podczas wspinaczki, umożliwi asekurację jednego lub dwóch partnerów dochodzących do
stanowiska. Pomoże także odpowiednio przygotować się do zjazdu na podwójnej linie prowadzonej osobnymi oczkami
przyrządu.

Przyrząd Climbing Technology sprawdza się z linami pojedynczymi o średnicy 8,9-10,5 mm, a także połówkowymi oraz
bliźniaczymi o średnicy 7,7-9 mm, co przesądza o jego wysokiej funkcjonalności. Dzięki tak dużej rozpiętości średnic lin
skorzystasz z tego modelu zarówno na drogach sportowych czy wielowyciągowych jak i na najbardziej wymagających
górskich, ekstremalnych przejściach tradowych.

Został wykonany z lekkiego i kutego na gorąco stopu. Oznacza to, że charakteryzuje się on niezbędną wytrzymałością.
Przyrząd Climbing Technology Groove może być wykorzystywany z wszystkimi rodzajami lin tj. pojedynczymi, bliźniaczymi
oraz połówkowymi. Dwa dolne rowki hamulcowe umożliwiają regulację położenia liny oraz prędkość zjazdu, co sprawdzi się
w różnych sytuacjach. Pozwala on na asekurowanie jednego jak i dwóch partnerów na stanowisku oraz umożliwia skuteczny
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zjazd.

Zestaw Climbing Technology Groove Kit to także karabinek Climbing Technology Pillar SG. To lekka konstrukcja o wysokiej
wytrzymałości z zakręcanym zamkiem typu TWIST LOCK. Ta automatyczna blokada sprawia, że ten model jest wyjątkowo
bezpieczny. Rozwiązanie Catch-Free w nim zastosowanie uniemożliwia przypadkowe zahaczenie o linę w trakcie jego
wypinania.

Zestaw Climbing Technology Groove Kit to wszechstronny wspinaczkowy przyrząd o dużej wytrzymałości i zakręcany owalny
karabinek.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Climbing Technology Groove Kit najważniejsze cechy:

Zestaw składa się z przyrządu zjazdowo-asekuracyjnego oraz owalnego karabinka Climbing Technology Pillar SG;
Elementy zestawu wykonane z kutych na gorąco lekkich stopów metali, co zapewnia ich wysoką wytrzymałość;
Sprawdzi się w ekwipunku wspinaczy wielościanowych oraz przewodników i instruktorów;
Współpracuje z linami pojedynczymi (8,9-10,5 mm), oraz połówkowymi i bliźniaczymi (7,7-9 mm);
Karabinek posiada automatyczny zamek
Dwa dolne rowki hamulcowe umożliwiają regulację położenia liny oraz prędkość zjazdu;
Pozwala na niezależną, samoblokującą asekurację jednego lub dwóch wspinaczy;
Wykonany we Włoszech;
Symbol produktu: 2K641;

Waga: ok. 154 g Wymiary karabinka: ok. 11 x 6,5 cm Wymiary przyrządu: ok. 13 x 4,7 cm

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2K641
Kolor pomarańczowy
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Belay Devices & Descenders
CE ---
Do lin 7,7-10,5 mm
EN EN 892
Materiał Stopy lekkie
Waga Carabiner ~ 75 g; Belay device ~ 80 g
Indywidualnie test. 12 kN
Wymiary Carabiner ~ 11 x 6,5 cm; Belay device ~ 13 x 5 x 2 cm
Łożyska ---
UIAA ---
Wytrzymałość 20 kN


